, ,.- ~--

MAIS CIDADANIA

CÂMARA MUNIOPAL DE yEREADO"
< SERAFlNA ~REA-RS
protocolono.: 2/J(r:g
. Data: 1'o I O /18
Ass. ~J -LLriJ

Sêlrafina
Corrêa

Of. Gab. nº 103/2018 Serafina Corrêa, RS, 13 de março de 2018.

Sua Excelência

Vereador - Sérgio Antônio Massolini

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício nº 29/2018

Pedido de Providências nº 4/2018

A Prefeita Municipal de Serafina Corrêa - RS, vem por intermédio deste, em

resposta ao Ofício nº 29/2018, relativo ao Pedido de Providências nº 4/2018, o qual refere

"REITERAMOS O PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS EMITIDO NO DIA 03 DE MARÇO DE 2017

POR ESTES PARLAMENTARES, ATRAVÉS DO PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 23/2017, QUE

SOLICITA DE FORMA URGENTE, QUE SEJA PROVIDENCIADO PARADAS DE ÔNIBUS NO

LOTEAMENTO BELLA VISTA, VERDES VALLES, E REFORMA E AMPLIAÇÃO DA PARADA DE

ÔNIBUS LOCALIZADA NO ACESSO AO BAIRRO SANTIN", informar que a Secretaria Municipal

de Obras Públicas, Trânsito e Desenvolvimento Urbano já realizou estudos relativos à

implantação de paradas de ônibus nas referidas localidades, bem como em outros pontos do

Município. Dessa forma, a administração municipal esta tomando as providências necessárias

para tais obras.

Sem mais para o momento nos colocamos a disposição.

Atenciosamente,

Mari

www.serafinacorrea.rs.gov.br

Av. 25 de Julho, 2021 Centro 1(54) 3444 8102
Serafina Corrêa /RS I CEP 99250-000